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Opis produktu

DARK ROCK PRO 5
Cisza | Wydajnos¢ Bez Kompromiséw

Chtodzenie CPU Dark Rock 5 PRO

BK0O36

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Ilo$¢ rurek Heatpipe

Rodzaj ztgcza (zasilanie)
Uwaga

Waga

Liczba wentylatoréw
Predkos¢ wentylatora (maks.)
Predkos¢ wentylatora (min.)
Rodzaj chtodzenia
Technologia chtodzenia
Gwarancja

Rodzaj ztgcza (zasilanie went.)
Wymiary

Poziom hatasu

Wentylator

Podswietlenie

Podstawka / Blok CPU

Radiator (CPU)

410,99 zt
334,14 zt
KZBQTIO000BK036
BKO036
4260052190746
7

4-pin

CE+WEEE

1.29

2

2000

1300

Aktywne
Powietrzem

36 mc.

4-pin

145 x 136 x 168 mm
23.3

12 cm

Nie

Miedziany

Aluminium

Dark Rock Pro 5 oferuje ogromna wydajnos¢ chtodzenia i praktycznie niestyszalng prace. Doskonaty do mocno systeméw i

wymagajgcych stacji roboczych.

e 7 wysokowydajnych rurek cieplnych zapewniajacych bardzo duza moc chtodzenia

e 2 praktycznie niestyszalne wentylatory Silent Wings PWM gwarantujace doskonaty przeptyw powietrza

e Wentylator przedni z wylotem w ksztatcie lejka dla optymalnej dystrybucji powietrza

¢ Przetacznik predkosci umozliwia przetgczanie w dowolnym momencie pomiedzy trybem "cichym" a "wydajnym"
¢ Przedni wentylator o regulowanej wysokosci i duze wyciecia na radiatory zapewniajg wysokg kompatybilnos¢ z

chtodzeniami RAM i VRM

* Wysokiej jakosci gérna pokrywa z siatka
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e Specjalna czarna powtoka z czasteczkami ceramicznymi zapewnia elegancki wyglad i doskonate przenoszenie ciepta
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